
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO Nº028/2025

Processo nº 0710/2025 - Inexigibilidade Nº 011/2025 - CPL
 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS
Contratada: 53.364.747 ROBERIO SILVA DA CUNHA - ME
CNPJ: 53.364.747/0001-95
 
Objeto: Contratação da BANDA ROBÉRIO SILVA E DJ
NIER, para apresentação artística durante as festividades
Carnavalescas denominada BOMJA FOLIA, na cidade de
Bom Jesus/RN, que ocorrerá no dia 02 de março de 2025. no
município de Bom Jesus/RN.
 
Vigência: 26/02/2025 à 01/04/2025
 
Valor: R$6.000,00 (seis mil reais)
 
Bom Jesus/RN, 26 de fevereiro de 2025.
 
JOSÉ NILSON PEREIRA DA SILVA
Prefeito Municipal
Bom Jesus/RN
 

Publicado por:
Francisco Claudio Gomes de Souza

Código Identificador:2A803FF2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 27/02/2025. Edição 3486
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

27/02/2025, 12:41 Prefeitura Municipal de Bom Jesus

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/2A803FF2/9deb586819e25f30b328ad2067e98fdc9deb586819e25f30b328ad2067e98fdc 1/1


